
BURMISTRZ MIASTA I GMINY 
wNakle nad Notec i ą 

ZARZĄDZENIE NR 95/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia I O czerwca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do spraw informatyki w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 
z późn . zm.) oraz § 6 ust. 3 i 4 Uchwały Nr 162/2020 P a ństwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elekh·onicznej w wyborach 
Prezydenta Rze-czypospolitej Polskiej , z arządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. zarządzam , co następuje: 

§ 1. I. Ustanawiam Pana Jacka Zawodniaka - starszego informatyka, koordynatorem gminnym do spraw 
infori11atyki w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

2. Koordynator gminny do spraw informatyki odpowiedzialny jest za szkolenie operatorów obsługi 

informatycznej obwodowych komisji wyborczych i wsparcie techniczne obsługi inforrnatycznej tych komisji 
oraz wykonywanie zadaó określonych w załączniku nr 3 do Uchwały przywołanej w podstawie prawnej 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BU~ RZ 

Sławo~ Napierała 

Id : 663D9FD9-C25B-494A-A4E6-D156D84685AE. Pr zyjęt y Strona I 


